关于做好2016年度中层领导干部考核工作的通知
编辑：zzb  时间：2016年12月15日  访问次数:513

各单位（部门）：
根据《中共浙江大学委员会  浙江大学关于中层领导班子和领导干部考核工作的实施意见》（党委发〔2007〕7号）和干部管理有关规定，现就做好2016年度我校中层领导干部考核工作通知如下：
一、考核对象
学校全体现职中层领导干部，其中：受组织委派挂职6个月以上的挂职干部参加挂职干部考核；今年下半年已参加任职试用期考核的中层领导干部，不再列入本次考核范围，其任职试用期考核结果同时作为2016年度考核结果。
二、考核内容
主要考核中层领导干部2016年1月至2016年12月思想政治表现、组织领导能力（承担的重点工作和发挥的作用）、管理精力投入、工作实绩、廉洁自律、反对“四风”、执行八项规定精神以及贯彻落实中央、上级部门和学校重大决策部署等情况，并简要说明个人社会兼职以及本年度因公因私出国（境）等情况，个人教学科研等业务工作不列入考核内容。
三、考核程序及时间安排
中层领导干部的年度考核分优秀、称职、基本称职、不称职四个等级，单位（部门）建议等级为“优秀”的一般不超过班子总人数的20%。具体考核方法及时间安排如下：
1.填写考核表
中层领导干部填写《浙江大学中层领导干部年度考核表（2016年）》（A4正反面打印，附件1），经本人签字后交所在单位（部门）。
2.提出考核建议等级
各单位（部门）在征求意见的基础上，集体讨论，提出考核建议等级（今年下半年已参加本次任职试用期考核的中层领导干部不列入）。其中：
（1）附件2所列单位（部门）应将本单位（部门）考核建议等级为“优秀”的人员名单于12月30日前报相应的考核归口部门（机关党委、医院管理办公室、医学院和圆正控股集团等），由考核归口部门根据下达的总名额等额推荐考核建议等级为“优秀”的人员，并于2017年1月6日前反馈给各相关单位（部门）。
（2）附件2中未列的单位（部门）按要求自行组织考核，根据中层领导干部的工作表现、近三年班子成员年度考核等情况，研究、确定中层领导干部的考核建议等级，其中：考核建议等级为“优秀”的一般不超过班子总人数的20%。
3.填写“单位考评意见”和“建议等级”
（1）中层正职干部
① “单位考评意见”不用填写，“建议等级”由干部所在单位（部门）填写，附件2所列单位（部门）根据归口部门反馈意见填写，其他根据各班子自行组织考核的意见填写。
②负责人签名盖章。设有院级党组织（党委、直属党总支）的单位（部门），由单位（部门）主要负责人交叉签名并加盖院级党组织公章（党委、直属党总支）；其他单位（部门），由担任党支部书记的负责人签名并加盖单位（部门）公章。
（2）中层副职干部
①“单位考评意见”由党政主要负责人共同协商后填写。
② “建议等级”由干部所在单位（部门）填写，附件2所列单位（部门）根据归口部门反馈意见填写，其他单位根据各班子自行组织考核的意见填写。
③负责人签名盖章。设有院级党组织（党委、直属党总支）的单位（部门），由党委主要负责人签名并加盖院级党组织公章；其他单位（部门），由单位（部门）主要负责人签名并加盖单位（部门）公章。
4.提交考核表
各单位（部门）于2017年1月13日前，统一将《浙江大学中层领导干部年度考核表（2016年）》送党委组织部干部工作办公室。
5.确定考核等级及校级先进工作者人选
结合2016年度院级党组织书记抓基层党建述职评议考核等工作，学校中层领导干部考核工作小组在征求校领导意见的基础上，研究提出中层领导干部年度考核的初步等级和校级先进工作者建议人选并报学校党委常委会，校党委常委会研究决定中层领导干部的考核等级及校级先进工作者人选。
 联 系 人：陈海荣
联系电话：88981293  88981292
联系地址：紫金港校区纳米楼509B
     附件 1.浙江大学中层领导干部年度考核表（2016年）
          2.浙江大学中层领导干部年度考核建议等级为优秀的名额分配表

                                                               党委组织部
                 2016年12月15日